МБОУ Горкинская средняя общеобразовательная школа

Варнавинского района Нижегородской области

ПРИКАЗ

от 21 июня 2012 г.                                                                  №45 ___________________________________________________________________

с.Горки
«О проведении мониторинга введения курса ОРКСЭ»
В связи с введением курса ОРКСЭ
                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о мониторинге, дополнив его разделом о подготовке и введении ОРКСЭ.

2. Разработать критерии диагностики результатов подготовки и введения ОРКСЭ. Назначить ответственным за проведение мониторинга и обработку материала заместителя директора по УВР Малышеву А.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор школы ____________________ О.С. Крайнова
С приказом ознакомлена: